Contratante: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA .
CNPJ Contratado: 14972268000108. Contratado : BR MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI-
.Objeto: Promover o reequilíbrio econômico-financeiro_do Contrato nº 15/2018-
COAD/DLOG, passando o valor mensal para R$253.025,20 (duzentos e cinquenta e três mil,
vinte e cinco reais e vinte centavos) e o valor anual para R$3.036.302,40 (três milhões
trinta e seis mil trezentos e dois reais e quarenta centavos), com efeitos financeiros a partir
de 01/01/2019. Fundamento Legal: Lei 8666/93 e suas alterações .Vigência: 12/08/2019 a
02/05/2020. Valor Total: R$308.402,88. Fonte: 100000000 - 2019NE800290. Data de
Assinatura: 02/08/2019.

[...]

instalação de mobiliário sob medida e serviços em vidraçaria, visando compor as novas
instalações do Posto de Serviços da Polícia Federal no Shopping Campo Grande, MS.
Empresa vencedora do Grupo 1: AATIVA COMERCIO DE TINTAS EIRELI, CNPJ
29.480.903/0001-07, pelo valor total de R$ 56.190,85 (cinquenta e seis mil, cento e
noventa reais e oitenta e cinco centavos. Empresa vencedora do Grupo 2: RENOVA
CONSTRUCOES E PAISAGISMO LTDA ME, CNPJ 29.480.903/0001-07, pelo valor total de R$
11.591,50 (onze mil, quinhentos e noventa e um reais e cinquenta centavos).

CLEO MATUSIAK MAZZOTTI
Superintendente

(SIDEC - 09/08/2019) 200354-00001-2019NE800032
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PIAUÍ

SETOR DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA POLICIAL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2019 - UASG 200390

Processo:

[...]

Limpeza da Central Unificada de Atendimento (CAU), localizada no Shopping Rio Poty
situado na Av. Marechal Castelo Branco, 911, Teresina-PI. Tendo como vencedora do
Certame a empresa: Cemax - Serviços de Terceirização Ltda (CNPJ. 21.497.739/0001-
20), Item 01, com o valor total anual de R$ 33.538,48 (trinta e três mil quinhentos e
trinta e oito reais e quarenta e oito centavos).

DOGIVAL FERREIRA MORAIS
Pregoeiro

(SIDEC - 09/08/2019) 200390-00001-2019NE800102

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SANTA CATARINA
EXTRATO DE RESCISÃO

Processo nº 08495.001731/2017-16. Rescidente: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA